
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1))  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór Radnych:

1) Elżbieta Gogola

2) Andrzej Kurek
na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i 1072.

Id: 38A31F89-62BC-4C07-9D5C-8D43A891D5CE. Uchwalony Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

UZASADNIENIE

W związku z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego

grona wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Z postanowień Statutu Gminy Żnin wynika, że (§

15 pkt 2) do wewnętrznych organów Rady należy dwóch wiceprzewodniczących oraz (§ 17 ust. 2)

wyboru wiceprzewodniczących dokonuje rada nowej kadencji na pierwszej sesji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 38A31F89-62BC-4C07-9D5C-8D43A891D5CE. Uchwalony Strona 1




